1
SBS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Seguradoras– 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef n° 116/2021.

Brasília-DF, 19 de outubro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ BORGES DE CARVALHO FILHO
Coordenador-Geral de Negociação Sindical no Serviço Público Federal do Ministério da Economia
Esplanada dos Ministério - Bloco "C" - 7º Andar

CEP: 70046-900 – Brasília – DF

Assunto: Solicitação para Agendamento de Reunião.

Prezado Senhor,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -

CONDSEF e a FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL - FENADSEF, entidades sindicais legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº

26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20, respectivamente, sediadas no SBS, Quadra 01,

Bloco K, Ed. Seguradoras, Salas 308/314, Brasília-DF, CEP 70093-900, neste ato representadas

por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, respeitosamente, solicitar o que se segue:

Solicitamos dos bons préstimos de Vossa Senhoria, de agendar uma reunião para tratar

de pendência do movimento paredista de 2005 e 2006.

Certos do Vosso pronto atendimento, ficamos no aguardo de um breve retorno.

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef